2025 年 2 月 14 日

会員の皆様

フィットネス＆スパ ココカラ相模大野
（運営：人の森株式会社）

ジムセルフ利用時間拡張とアリーナ面貸し開始について

拝啓 、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当施設に多大なるご

愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

皆様にクラブをより一層ご活用いただくため、4 月より以下のサービス拡充を実施することといたし

ました。拡充内容は下記の通りとなります。

今後ともスタッフ一同お客さまに快適なフィットネスライフをお過ごしいただけるよう尽力して参

ります。

敬具

記

1. ジムセルフ利用時間拡張について

利用可能エリア：ジムエリア(3 階 4 階)、24 時間対応シャワールーム

対象種別  ：レギュラー会員(U25・U35 会員を含む)、rollUP プレミアム会員

変更時期    ：2025 年 4 月 3 日(木)より

拡張時間    ：木曜日 17:00～翌金曜日 9:30（毎月第 2 木曜日は施設点検の為、休館）

【前後日のジムエリア利用可能時間変更】

曜日 セルフ利用時間
時間別利用区分

0:00~9:30 9:30~17:00 17:00~23:00 23:00~0:00

水曜
前日 21:00~9:30
23:00 完全閉館

(ジムエリア 22:30 迄)
ジムセルフ利用営業

通常営業

(ジムエリア 22:30 迄)
休館

木曜 17:00~翌 9:30 休館
ジムセルフ利用営業

(新設)

金曜
前日 17:00~9:30
23:00~翌 9:30

ジムセルフ利用営業

(新設)
通常営業 ジムセルフ利用営業

※その他曜日の営業時間・セルフ利用時間に関して変更はございません

２．アリーナ面貸しの開始について

  貸出方式 ：専用アプリ事前予約をいただいた上でのフリー利用

  貸出対象者：ココカラ相模大野会員

費用   ：3 時間 7,700 円（税込）

予約方法 ：会員専用アプリ「Smart Hello」より予約

  利用時間 ：木曜日 15:00~21:00（毎月第 2 木曜日は施設点検の為、休館）

 ※予約方法や利用当日の流れなど詳細情報につきましては別途アプリ通知・ホームページにて

  告知いたしますのでご確認ください。

※会員外の方のご利用はできませんので団体利用時ご注意ください。

以上